[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30891/2023, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 048/2023 - Processo nº 526/2023
Objeto: Aquisição de móveis, eletrodomésticos, utensílios e paramentos fúnebres para mobiliar a Capela Mortuária Municipal.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA
	Vencedores

	Fornecedor
	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Quantidade
	Preço

	OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA
	1
	1
	LONGARINA DIRETOR na Cor Preta 3 lugares; Assento dimensões mínimas: Largura: 49 cm; Profundidade: 48 cm; Altura Mínima do Assento até o chão: 45 cm; Encosto dimensões mínimas: Largura: 46 cm, Altura: 48 cm; Altura Mínima do braço até o chão: 68 cm; Altura mínima da longarina até o chão: 91 cm; Dimensões aproximadas do produto montado: 187 cm largura x 60 cm profundidade x 91 cm altura; Material do Assento e Encosto: Espumas injetadas de poliuretano flexível de alta densidade e alta resiliência com revestimento em tecido em Courino de alta qualidade; Capas do assento e encosto e estrutural do encosto injetados em PP; Estrutura em aço. Modelo de Referência:
	PRÓPRIA
	10,00
	958,00

	OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA
	2
	1
	CADEIRAS LONGARINAS 3 lugares em plástico  polipropileno na cor preta. Pintura eletrostática a pó na cor preta Estrutura em aço tubular oblongo preto com coluna dupla 50mm x 30mm; Dimensões mínimas de cada assento: Largura 46,5 cm, altura 40 cm; Dimensões mínimas de cada encosto: largura 46cm, altura 30,5cm. Dimensões aproximadas do produto montado:150cm de largura, 80cm de altura, 50cm profundidade. Modelo de Referência:
	PRÓPRIA
	20,00
	248,00

	MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA
	3
	1
	LIXEIRA DE AÇO INOX espelhado com pedal  e balde 12 litros, nas dimensões: 30cm x 40cm x 41cm (AxLxC). Modelo de referência:
	NAPOLES INOX 12 LTS
	3,00
	119,99

	MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA
	4
	1
	CHALEIRA ELÉTRICA  Capacidade mínima de 1,8 litros, jarra em inox. Desligamento automático, com base de aquecimento, alça térmica, lâmpada piloto, bico com filtro contador, botão para abertura da tampa e botão liga/desliga. Temperatura máxima de 100ºC; Voltagem 110V  Modelo de referência
	BEST YD202F
	1,00
	99,99

	SULEIMAN INTERHOUSE LTDA
	5
	1
	CORTINAS PERSIANA MODELO ROLO tecido blackout 100%. Mecanismo manual, incluso materiais e serviço de instalação. De acordo com a tabela de esquadrias disponibilizada, nas seguintes dimensões: Tipo Medida Quant J1 Janela de correr 4 folhas200x120 cm5 Modelo de referência
	Luxashade Persiana
	5,00
	897,00

	SULEIMAN INTERHOUSE LTDA
	6
	1
	CORTINAS PERSIANA modelo rolo tecido blackout 100%. Mecanismo manual, incluso materiais e serviço de instalação. De acordo com a tabela de esquadrias disponibilizada, nas seguintes dimensões: Tipo Medida Quant J3 Janela de correr 4 folhas120x120 cm3
	Luxashade Persiana
	3,00
	579,00

	UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
	7
	1
	POLTRONA EM COURINO Poltrona com estofamento em espuma D-26 e revestimento em tecido courino na cor preta, estrutura em madeira, braços e pés em material alumínio; Dimensões mínimas do produto: Altura: 0,75 cm, largura: 0,57 cm, Profundidade 0,75 cm. Altura do Assento: 0,45 cm. Modelo de Referência
	Colli polt
	2,00
	400,00

	AR LIMP LTDA
	8
	1
	PURIFICADOR DE ÁGUA tipo bancada Com sistema eletrônico de refrigeração e acionamento mecânico; Potência mínima de 70w; Painel com sistema touch e indicativo de troca de filtro; Com três temperaturas diferentes (natural, gelada ou fria); Capacidade do reservatório de no mínimo 800ml; Bivolt. Contendo kit completo para instalação. Modelo de Referência
	EOS EPE01B
	1,00
	786,50

	UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
	9
	1
	BALCÃO PARA COZINHA com duas portas e três gavetas  e entrada para frigobar, Já incluso a pedra (de cor clara, a escolher), com a cuba e canos necessários para instalação. - Dobradiças com Amortecedor??- Puxador Tubo Alumínio - 01 Prateleira no Meio - Com Repartição no Meio na Vertical - Material Em 100% MDF em todos os lados na cor a escolher - Espessura mínima de 0,20mm do material Modelo de Referência e dimensões do produto conforme imagem abaixo:
	Marca propria bc-02
	1,00
	1.950,00

	MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA
	10
	1
	CAMA BOX CASAL com colchão.  Descrição da base: estrutura em madeira revestido com tecido bordado tipo poliéster e pés em PVC, medindo 138 cm de largura, 31 cm de altura e 188cm de profundidade. Descrição do colchão: colchão casal com molas ensacadas, D-33, medindo 138 cm de largura,  30 cm de altura e 188cm de profundidade. Em tecido malha anti fungico, anti acaro e anti bactérias Modelo de Referência
	ORTOBOM LIGHT
	1,00
	1.299,99

	MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA
	11
	1
	COOKTOP DE MESA 2 BOCAS A GÁS De embutir, mesa em vidro temperado na cor preta; acendimento automático; com trempes individuais, queimadores rápido e semi rápido; bivolt.  Modelo de Referência
	CHAMALUX 2 BOCAS
	1,00
	359,99

	NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ
	12
	1
	PLANTAS ARTIFICIAL COM VASO Modelo de planta a definir. Medidas mínimas do vaso: 30 cm de altura e 26 cm de largura. Altura total do vaso montado 1,65 cm Modelo de referência
	AG Bambu
	2,00
	596,50

	OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA
	13
	1
	APARADOR PARA HALL  Aparador confeccionado em 100% MDF na cor a escolher. Dimensões mínimas: 137 cm de largura, 40 cm de profundidade, 40cm altura, fixadas em sapatas niveladoras em aço quadrado de 3cm de espessura na cor preta. Altura total do móvel em relação ao chão de 79,80 cm  Modelo de Referência
	PRÓPRIA
	1,00
	980,00

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 02/08/2023.

[image: V:\LICITAÇÕES\ASSINATURAS\Elionete 1.png]

____________________________________
ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51